

WORTIE plastry do usuwania kurzajek i brodawek 15 sztuk



Cena: 26,20 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	15 szt.
Postać	-
Producent	VITAMED
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości WORTIE plastry do usuwania kurzajek i brodawek 15 sztuk W celu usunięcia kurzajek / brodawek na stopach i dłoniach, wywołanych przez zakażenie wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV). Dla dzieci od 4. roku życia i dorosłych. 100% bawełniane plastry Wortie do usuwania brodawek/kurzajek zawierają wysoce skoncentrowany kwas salicylowy (40%). Kwas powoduje chemiczne złuszczenie i stymuluje odnowę komórkową, usuwając złuszczonej skórę. Dzięki temu tworzy się nowa, zdrowa skóra, a kurzajka / brodawka obumiera i znika w ciągu 7-14 dni. **Sposób użycia** Odkleić plaster Wortie od przezroczystej folii i przykleić bezpośrednio na kurzajkę / brodawkę. Jeśli plaster jest większy niż kurzajka / brodawka, należy przyciąć go do odpowiedniego rozmiaru, tak aby pokrył tylko powierzchnię kurzajki / brodawki. Plaster można łatwo przyciąć. W razie potrzeby użyć zwykłego plastra, aby wzmocnić przyleganie plastra Wortie. Zaleca się pozostawienie plastra przez cały dzień lub całą noc (8-12 godzin), a następnie należy go usunąć. Kontynuować leczenie (w dzień lub w nocy) aż do całkowitego usunięcia kurzajki / brodawki. Przed przyklejeniem plastra Wortie można moczyc kurzajkę / brodawkę w ciepłej wodzie przez około 10 minut. Pomaga to zmiękczyć skórę. Przed przyklejeniem plastra Wortie na kurzajkę / brodawkę należy dokładnie osuszyć skórę. zalecany czas leczenia: 7-14 dni. Plaster Wortie na kurzajki / brodawki można także stosować w ciągu dnia, aby maskować i chronić przed zanieczyszczeniem. W takim przypadku na noc należy pozostawić kurzajkę / brodawkę niezaklejoną i ponownie przykleić plaster na dzień. Jeśli po leczeniu kurzajka / brodawka nie zniknie, zaleca się kontynuowanie leczenia, stosując plaster zarówno w nocy, jak i w ciągu dnia, aż do całkowitego jej zniknięcia. **Składniki** Plastry ze 100% bawełny z 40% kwasem salicylowym. **Producent** YouMedical **Dystrybutor** Vitamedu. Ostrowskiego 2497-213 Smardzewice